



Powiat Gołdapski  
ul. 1-go Maja  
15-100 Gołdap  
ul. Królowa 1

Gołdap, dnia 3 października 2018 r.

BiOŚ.272.1.2018

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz.1579 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego dla robót budowlanych o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, na realizację zadania pn.: „Termomodernizacja budynków oświaty Powiatu Gołdapskiego”, które realizowane jest w ramach Osi priorytetowej 4- „Efektywność energetyczna”, działania 4.3- „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków”, Poddziałania 4.3.1- „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko– Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.*

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz.1579 ze zm.) informuję, że Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania.

**1. Pytanie:**

Proszę o udostępnienie projektów wykonawczych wszystkich branży.

**Odpowiedź:**

W załączeniu do niniejszego pisma, Zamawiający udostępni Wykonawcom posiadane projekty wykonawcze.

**2. Pytanie:**

W projekcie elektrycznym jest brak schematów rozdzielni elektrycznych, proszę o ich udostępnienie.

**Odpowiedź:**

Schematy rozdzielnic elektrycznych znajdują się w dokumentacji wykonawczej.

**3. Pytanie:**

Czy rozdzielnie elektryczne we 4 zadaniach są do wymiany?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z dokumentacją wykonawczą należy rozbudować istniejące tablice lub dobudować tablice dla nowych instalacji oświetleniowych.



**4. Pytanie:**

Jaka jest średnica sieci ciepłej do której należy wykonać wcinkę w celu podłączenia budynków Nr 1 i 4?

**Odpowiedź:**

Średnica sieci ciepłowniczej do której należy przyłączyć budynki nr 1 i 4 ZSZ wynosi fi168x4,0/fi250x3,6.

**5. Pytanie:**

Brak P.Z.T. Na wykonanie przyłącza sieci ciepłej do bud. Nr 4.

**Odpowiedź:**

W załączeniu do niniejszego pisma, Zamawiający udostępnia Wykonawcom posiadany projekt zagospodarowania na przyłączy ciepłownicze do budynku nr 4.

**6. Pytanie:**

Węzły ciepłe – brak opisów dobranych urządzeń, armatury i rurociągów, uniemożliwia to wykonania wyceny podstawowych robót sanitarnych.

**Odpowiedź:**

W załączeniu do niniejszego pisma, Zamawiający udostępnia Wykonawcom posiadane uzupełniające rysunki dotyczące przyłączy ciepłowniczych i specyfikacje urządzeń i armatury węzłów ciepłych w budynkach.

**7. Pytanie:**

Przyłączy ciepłe do bud. Nr 3 – naprawa nawierzchni – czy do odtworzenia nawierzchni należy przyjąć kostkę betonową z rozbiórki.

**Odpowiedź:**

Do naprawy nawierzchni należy wykorzystać kostkę betonową z rozbiórki nawierzchni.

**8. Pytanie:**

Brak dokumentacji projektowej na zasilenie i instalacje elektryczne węzłów ciepłych.

**Odpowiedź:**

Zaprojektowane węzły ciepłe są węzłami kompaktowymi, w których do zestawu wchodzi rozdzielnica i okablowanie – elementy te należy podłączyć do rozdzielnic głównej. Prace te należą do prac związanych z budową węzła.

**9. Pytanie:**

W celu wykonania wymiany instalacji elektrycznej oświetlenia należy wykonać demontaż istniejących przewodów podtynkowych – przedmiar robót nie przewiduje zrobienia bruzd w tynku, a przyjęte ilości malowania tynków mogą dotyczyć jedynie tras wymienianych przewodów, w związku z tym pytanie – czy odnowienie powierzchni tynków ma dotyczyć tylko tych tras, czy należy dokonać malowania ścian i stropów całych pomieszczeń

**Odpowiedź:**

Pozycja nr 21 z przedmiaru przewiduje zarobienie bruzd: „Mechaniczne wykucie, zamurowanie i otynkowanie bruzd w ścianach z cegły na zaprawie cementowej”. Zgodnie z opisem w dokumentacji, należy odtworzyć stan istniejący wyłącznie tych ścian i sufitów, na których wykonano wykucia bruzd.

**10. Pytanie:**

Brak dokumentacji projektowej na wymianę instalacji gniazd, czy instalacja ta nie będzie wymieniana?

**Odpowiedź:**

Nie. Dokumentacja dotyczy instalacji oświetleniowej.

**11. Pytanie:**

Brak w dokumentacji elektrycznych tablic piętrowych zasilania poszczególnych obwodów, czy nie podlega to wymianie lub rozbudowie?

**Odpowiedź:**

Schematy rozdzielnic elektrycznych znajdują się w dokumentacji wykonawczej. Zgodnie z tą dokumentacją należy rozbudować istniejące tablice elektryczne.

**12. Pytanie:**

Proszę o określenie wysokości finansowania zadań w poszczególnych latach, np. procentowo.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji projektu wysokość finansowania zadań wynosi odpowiednio w latach:

rok 2019 – 47,59%

rok 2020 – 52,41%

Udzielone powyżej odpowiedzi, wyjaśnienia i uzupełnienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustalaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje jednocześnie, że udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia i uzupełnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://bip.powiatgoldap.pl> w zakładce dot. przedmiotowego postępowania – znak sprawy BiOŚ.272.1.2018.

WICESTAROSTA  
  
Grażyna Barbara Senda

Z up. STAROSTY  
  
Marzanna Marianna Wardziejewska  
CZŁONEK ZARZĄDU

**W załączeniu:**

1. Projekty wykonawcze wszystkich branży.
2. Projekt zagospodarowania na przyłączy ciepłownicze do budynku nr 4.
3. Rysunki uzupełniające dotyczące przyłączy ciepłowniczych i specyfikacje urządzeń i armatury węzłów cieplnych w budynkach